
Uchwała Nr XXIII/156/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Sieroszewice udziałów w spółce 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o. w Kaliszu 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze późn. zm.) Rada Gminy Sieroszewice uchwala  

co następuje:  

 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Sieroszewice do Spółki Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu, wpisaną przez Sąd Rejonowy w Poznaniu do Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem 00000810004 wkładu pieniężnego w wysokości  

70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), w zamian za objęcie przez Gminę 

Sieroszewice 70 nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w ww. Spółce,  

o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/156/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Sieroszewice udziałów w spółce 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Gmina Sieroszewice wnosi do Spółki 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu środki w wysokości 70.000,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie następujących 

zadań: 

 przebudowa oświetlenia w m. Ołobok (wymiana opraw) 

 budowa oświetlenia w m. Latowice ul. Kościelna i Szkolna, m. Wielowieś  

ul. Grabowska 6  

 droga do obiektu sportowego „Orlik” w Wielowsi 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


